      交大三       店活动总结
活动性质：公司活动 

活动时间： 4月23日----5月1日                      

活动主题：    买赠活动                   

主要活动内容：  满38元送密语花香试用装一袋，满68元送密语花香试用装一袋加藿香正气口服液或者餐具一套，满128元送千林维生素C一瓶                                                        

1、 数据分析
1.  活动期间与活动前期数据对比（4月23日---5月1日数据与4月14日---4月22日数据对比！
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	515
	43.63
	22474.49 
	8689.60 
	38.66 
	54.02
	47

	前期同期数据
	513
	37.13 
	19051.02 
	 9134.07
	42.70 
	41.96
	34

	对比结果（%）
	0.38%
	 17.50%
	17.97%
	-5.1%
	-4.04 
	28.74%
	38.23%


2.活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	密语花香试用装（袋）
	藿香正气液（盒）
	餐具（套）
	千林维C（瓶）

	总数量
	90
	10
	3
	18

	送出数量
	75
	10
	3
	15

	剩余数量
	15（有25袋需要冲账）
	0
	0
	3（有6瓶需要冲账）


2、 总结
1、 活动的亮点
活动期间邀请厂家一起做了社区活动，效果不错。千林VC的加入带动顾客大单消费。建议下次活动本店也能参加，给更多顾客带来实惠。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

多向顾客讲解会员权益，利用忠实会员的口碑宣传带动新会员的加入。
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

